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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 30-й тур, Матч №235

Неділя, 29.05.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 25°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Дніпро» Дніпро

1 Бубенцов Андрій
2 Путря Ілля
3 Шевченко Дмитро
4 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
6 Запорощенко Андрій
7 Глагола Олександр
8 Зінкевич Олексій
9 Бугай Владислав
10 Топалов Дмитро
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Поспєлов Артем
14 Семеніхін Іван
15 Проданов Євген
16 Чаговець Євгеній
17 Корохов Євген

1 Лунін Андрій
21 Карась Данило
5 Сухар Тимофій
2 Бондар Дмитро
4 Гудзь Станіслав
22 Назарина Єгор
10 Чеберко Євген
6 Шаповалов Святослав
7 Лєднєв Богдан
8 Луньов Максим
97 Чихович Максим

Запасні
12 Пономаренко Іван
24 Сафронов Олександр
18 Веремєєв Владислав
26 Бондаренко Микита
28 Бандурін Олексій
14 Хучбаров Каміль
19 Єсип Максим

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Алавук Володимир
Асистент 2:
Кузьменко Микола
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Дніпро» Дніпро
3 Шевченко Дмитро

14 Семеніхін Іван 23'

7 Глагола Олександр 24'

32' 2 Бондар Дмитро

37' 22 Назарина Єгор

38' 10 Чеберко Євген

9 Бугай Владислав 44'

2 Путря Ілля
17 Корохов Євген 46'

46' 97 Чихович Максим
14 Хучбаров Каміль

51' 14 Хучбаров Каміль
11 Авагімян Артур

15 Проданов Євген 63'

71' 21 Карась Данило

15 Проданов Євген 73'

76' 4 Гудзь Станіслав

5 Савін Владислав 77'

79' 2 Бондар Дмитро
18 Веремєєв Владислав

9 Бугай Владислав 80'

82' 1 Лунін Андрій
12 Пономаренко Іван

84' 22 Назарина Єгор
28 Бандурін Олексій

85' 6 Шаповалов Святослав

86' 7 Лєднєв Богдан
26 Бондаренко Микита

88' 14 Хучбаров Каміль

8 Зінкевич Олексій 88'

90' 5 Сухар Тимофій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Дніпро» Дніпро
7 Глагола Олександр 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


